
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 

Premesso che l’azienda Ottone Ivan è stata incaricata dal Comune di procedere alla potatura 
degli alberi in Piazza Vittorio Veneto e Piazza Cavour per la posa delle luminarie natalizie; 
 
Visto che la ditta ha comunicato l’intenzione di effettuare il lavoro di potatura nella giornata di 
mercoledì 30/11/2011 dalle ore 08.00 alle 17.00, e contestualmente ha chiesto l’utilizzo degli 
stalli in Piazza Vittorio Veneto in considerazione della natura dell’intervento previsto che è 
incompatibile con il mantenimento della sosta veicolare; 
 

Accertata la necessità per ragioni di salvaguardia dell’incolumità pubblica di vietare la sosta 
veicolare lungo la Piazza Vittorio Veneto lato lago; 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
Visti gli artt. 6-7 del D. Lgs n. 285/92 (nuovo C.d.S.) e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/00 
 

ORDINA 
 
 

Di istituire il DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata dei veicoli in P.zza V. Veneto lato lago, 
per il giorno mercoledì 30 novembre 2011 dalle ore 8.00 alle ore 17.00 
La ditta incaricata dovrà collocare la prescritta segnaletica. 
Demanda agli uffici di Polizia Municipale e Tecnico di vigilare in ordine alla corretta esecuzione 
del presente provvedimento e a predisporre un idoneo servizio di pubblicità dello stesso. 
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture e 
dei Trasporti entro 60 giorni ovvero ricorso giurisdizionale al T.A.R. del Piemonte entro il 
medesimo termine. 

 
Visto: IL SINDACO       IL RESP. DEL SERVIZIO 
        (Tognetti Paolo)                                                        (Di Pietro dr. Nicola)  

Potatura alberi in Piazza Vittorio Veneto e Piazza Cavour 

ORDINANZA  

N° 52 

del 28/11/2011 


